UBND THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 301/PGD&ĐT-TC
V/v xác nhận trình độ tương đương

sơ cấp lý luận chính trị năm 2017
	TP. Hòa Bình, ngày 08 tháng 6  năm 2017

    Kính gửi: Các trường học trực thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo TP Hòa Bình.

Thực hiện Công văn số 08/CV-TTBDCT, ngày 30/5/2017 của Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị thành phố Hòa Bình về việc xác nhận trình độ tương đương sơ cấp lý luận chính trị năm 2017,

Để đảm bảo cho cán bộ, đảng viên đủ điều kiện tham gia các khóa học về lý luận chính trị và đảm bảo tiêu chuẩn quy hoạch cán bộ lãnh đạo các đơn vị trường học, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học triển khai nội dung Công văn số 08/CV-TTBDCT, ngày 30/5/2017 của Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị thành phố Hòa Bình (có văn bản gửi kèm) tới cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên; hướng dẫn cho cán bộ, giáo viên, nhân viên đăng ký và thực hiện theo quy định;

Danh sách đăng ký xác nhận trình độ tương đương sơ cấp lý luận chính trị năm 2017 gửi về Phòng GD&ĐT thành phố (qua bộ phận tổ chức cán bộ bản dấu đỏ và thư điện tử) vào ngày 16/6/2017 để tổng hợp và phối hợp với Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị thành phố thực hiện.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Website phòng GD;

- Như kính gửi;

- Lưu VT, TC.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Minh Xuân